- 1 -

佛山市禅城区经济和科技促进局

佛山市禅城区经济和科技促进局关于推广应用

2020 年度重点涉外线上数字展览会

支持项目（第一批）的通知

各有关企业：

为进一步贯彻落实省、市积极应对新冠肺炎疫情支持企业共

渡难关有关工作总署，支持禅城企业有效应对全球疫情影响，开

拓会展新模式，利用线上展会平台，不出国门实现在家做外贸、

在家找客商、在家拓海外市场的目标，经我局对向社会征集的线

上展会平台项目进行筛选，现研究确定了我区 2020 年度重点涉

外线上数字展览会支持项目（第一批）。现将有关事项通知如下：

一、重点线上数字展览会项目

2020 年度我区安排第一批重点涉外线上数字展览会支持项

目共 4 场（详见附表），每场展会举办时间不少于三个月。

二、参展费用支持

对参加我区重点涉外线上数字展览会支持项目，且符合相应

条件的禅城区参展企业，给予参展费用不同程度的支持。具体支

持标准按照区相关外贸扶持政策执行。

请各进出口企业根据市场拓展需要积极参展。具体事项请与

- 2 -

各会展项目联系人详询。

特此通知。

附件：2020年度重点涉外线上数字展览会支持项目表（第一批）

佛山市禅城区经济和科技促进局

2020 年 4 月 24 日

（联系人：梁晓慧，联系电话：82340831）

- 3 -

附件

2020 年度重点涉外线上数字展览会支持项目表（第一批）
序号 承办单位 展会名称 展会简介 举办时间 咨询联系

1
佛山中国陶瓷城集

团有限公司

2020 线上佛山陶

博会

由佛山中国陶瓷城集团承办，中陶城集团旗下会展中

心运营、材易采平台开发。2020 年 3 月 28 日第一期

线上佛山陶博会正式上线，以微信小程序和英文网站

为载体，满足陶瓷及建材企业新品展示、品牌推广、

经销加盟等需求，满足专业买家对接厂家、品牌选择、

互动交流等需求。

2020 年 3 月 28 日

—8月 8日

王兆策

15813373465

2
米奥兰特（广东）商

务科技有限公司

佛山禅城（非洲）

进出口线上数字

展览会

针对非洲市场，依托外贸大数据服务和精准匹配功

能，建立集在线数字资讯、在线数字展示、在线数字

撮合、在线大数据挖掘在线商洽五大服务为一体的纯

在线数字展览会。

2020年 5月 21日-

2021 年 5 月 21 日

卢颖锋

13889931818

3
米奥兰特（广东）商

务科技有限公司

佛山禅城（阿联

酋）进出口线上数

字展览会

针对中东市场，依托外贸大数据服务和精准匹配功

能，建立集在线数字资讯、在线数字展示、在线数字

撮合、在线大数据挖掘在线商洽五大服务为一体的存

在线数字展览会。

2020年 6月 11日-

2021 年 6 月 11 日

卢颖锋

13889931818

4
米奥兰特（广东）商

务科技有限公司

佛山禅城（墨西

哥）进出口线上数

字展览会

针对南美市场，依托外贸大数据服务和精准匹配功

能，建立集在线数字资讯、在线数字展示、在线数字

撮合、在线大数据挖掘在线商洽五大服务为一体的存

在线数字展览会。

2020 年 7 月 2 日-

2021 年 7 月 2 日

卢颖锋

13889931818